
                                           Zarządzenie Nr 69/2021 

                                          Wójta Gminy Goworowo 

                                          z dnia 30 lipca 2021r. 

w sprawie zmian w zespole ds. koordynacji szczepień przeciwko wirusowi 

SARS-Cov -2. 

  

      Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym ( tj. Dz.U. z 2021r. poz. 1372 ) w związku z decyzją Wojewody 

Mazowieckiego z dnia 14 stycznia 2021r. znak: WNP-III.021.1.2021 zarządza 

się, co następuje: 

                                                                § 1. 

W Zarządzeniu Nr 9A/2021 Wójta Gminy Goworowo z dnia 20 stycznia 2021r 

w sprawie powołania zespołu ds. koordynacji szczepień przeciwko wirusowi 

SARS-Cov -2  §1. otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Powołuję zespół ds. koordynacji szczepień przeciwko wirusowi SARS-

Cov -2 w składzie: 

1) Urszula Pskiet – koordynator 

2) Marianna Skierkowska –z-ca koordynatora 

3) Kamila Lipka – członek” 

                                                                § 2.  

Wykonanie zarządzenia powierza się koordynatorowi. 

                                                               § 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   

                                                                              Wójt Gminy 

                                                                                      /-/  Piotr Kosiorek 


